DepeXeHHA

MII PO3KapeHHH 1
KTHVX DIy OpeCLIeHTHIX JIaMII



VI pO3KapIOBaHHS
v 10 1o, To BUTpaTV OyAyTh CIIIYyIOYi:
10*0,1*2*30=60 xBT/ropx.

0=18 rpH. KO>XKHOrO MicAII4.

BapTiCTh 5 I'pH/ MIT.

Tvimo 50 rpr/ 10 1.

FOTH 1-3 MiCHII.



Exonowm. Jlammnmn

x Kyt 10 mIT., To BUTpaTyt OyayTh CIIigyoui:
10*0,015*2*30=9 xBt/T0/1I.

*0,30=2,7 rpH. KOXXHOT'O MICALIA.

IxHs BapTicTh 25 TpH/ T,

aTVIMO 250 rpH /10 .



KOXXHOro micsiLg eKoHoMis noHaa 15 rpH. nig yac
BUKOPUCTaHHSA eKOHOM. ramri. 3a pik ekoHomida 180 rpH.
TaKkum YHoMm My “BIOIO'eEMO” Ty CyMYy SIKY BUTPaTUNMN.

100
€0
80
0
@
S0
&0
0
20
10

0 -~




PEHT-PECYPCH

http://www.npo-inte
n-pro-energozberigayu

http://life.pravda.com.ua/pe

http://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%
BO_%D1%80%D0' D0%B7%DC
%BD%D0%BD%L -

BUCHOBKM

al0, Lo AOLIBHILLE BUKOPUCTOBYBATH KOHTaKTHI doryopuc-
OMY LLIO BOHM EKOHOMHO BUKOPUCTOBYIOTb EMNEKTPO-
HW OOPOX4I 3a 3BMYaWHI NamMnn po3XKapeHHs.

e Ui TaMny NOTPIOHO NPaBUITEHO YMITU YTUMI30OBYBaTU, TOMY LLIO BOHU
LLUKOAATb HABKOSMMMLLHBbOMY cepenoBuLly. Takox noTpibHO nam’aTaTtu, Wo
dornyopUCLEHTHI KOHTaKTHI NamMnn HeraTMBHO BMNMBAKOTb Ha 3ip | He
PEKOMEHAOBAHO X NOCTINHE BUKOPUCTAHHS.



